Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu
Ul. Armii Krajowej 34
98-200 Sieradz
	Sieradz, dnia 26.04.2021 r.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu w ramach projektu grantowego „Łódzkie pomaga-II tura” realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020.”

ID postepowania: d4dd121d-aef7-4b9d-ae53-ad8fdf88e7b3
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) - dalej jako ustawa PZP, 
w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SWZ w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy PZP, udostępnia treść pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz wyjaśnieniami oraz zgodnie z art 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie:
1) zmiany kryterium oceny ofert dla części 3 w SWZ; 
2) zapisów załącznika nr 1 do SWZ- formularza ofertowego; 
2) opisu asortymentu w formularzu cenowym na część 1, 2 i 3 ;
3) zapisów załącznika nr 3c do SWZ- wzoru umowy dla części 3;
4) otwarcia ofert;
5) terminu związania ofertą

Pytanie nr 1- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Zamawiający dopuści maski ochronne FFP2 pakowane w folię zadrukowaną w pewnym stopniu przez producenta?
	
	Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy Zamawiający dopuści maski ochronne FFP2 posiadające standardowy współczynnik filtracji, tj. 94%?
	
	Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie nr 3- dot. poz. 1 i 2 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Co Zamawiający rozumie przez pojęcie "gwarancja" wynosząca 24 miesiące?
	
	Odpowiedź nr 3: Zgodnie z ust. 7 i 8 rozdziału IV SWZ- „Opis przedmiotu zamówienia” dla Części nr 3- Środki ochrony osobistej:
„7. Minimalny termin gwarancji na poszczególne elementy asortymentu, stanowiące przedmiot zamówienia w zakresie części nr 2c został określony w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2c- formularzu cenowym modyfikacja I do SWZ
[bookmark: _Hlk69909054]8. Zgodnie z uwagami zawartymi w rozdziale XXI SWZ, okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę musi odpowiadać maksymalnie okresowi gwarancji producenta. W przypadku zaoferowanego dłuższego okresu gwarancji od gwarancji producenta- oferta podlega odrzuceniu.”


Pytanie nr 4- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy zamawiający dopuści maskę bez pianki przeciw parowaniu okularów?
	Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy zamawiający dopuści maski pakowane zbiorczo po 20 szt., dodatkowo ofoliowane 
i w kartoniku?
	Odpowiedź nr 5: Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu zgodnie z wymogami 	opisanymi w SWZ oraz szczegółowo określonymi w kolumnie 2 załącznika nr 2c do 	SWZ, dotyczącej parametrów (wymagań minimalnych). Zamawiający dokona 	weryfikacji  parametrów zaoferowanych masek na etapie badania ofert.


Pytanie nr 6- dot. poz. 2 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m2? 
	
	Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7- dot. poz. 2 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym mankietem? 
	
	Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 8- dot. poz. 2 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?
	Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 9- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną FFP2 o dwupanelowej konstrukcji, spełniająca pozostałe parametry bez zmian?

	Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10- dot. formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2b- modyfikacja I)
Czy Zamawiający wydzieli łózka do odrębnego pakietu?
	Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wydzieli łóżek do odrębnego pakietu.

Pytanie nr 11- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
W związku z pojawieniem się na rynku masek wątpliwej jakości czy Zamawiający wymaga przedstawienia wraz z ofertą test raportu dotyczącego masek FFP2?

	Odpowiedź nr 11: Zgodnie z rozdziałem VI SWZ Zamawiający żąda następujących przedmiotowych środków dowodowych dla części III-środków ochrony osobistej :
	1) karty danych technicznych oferowanych wyrobów lub inne dokumenty, z których wynikać będzie spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w formularzu cenowych, stanowiącym załącznik nr 2c do SWZ. Przedmiotowe środki dowodowe nie podlegają procedurze złożenia lub uzupełnienia zgodnie z trybem określonym w art. 107 ust. 2 ustawy Pzp

Pytanie nr 12- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
W związku z faktem, iż obowiązującą w Europie normą dla masek FFP2 jest stopień filtracji wynoszący minimum 94%, czy Zamawiający dopuści produkt spełniający równocześnie:
- normę FFP2
- normę EN149:2001+A1:2009
- posiadający certyfikat CE?
Pragniemy zauważyć, iż tylko wyżej wymienione oznaczenia umieszczone na produkcie dają Zamawiającemu pewność, co do jakości jego wykonania.

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu zgodnie z wymogami opisanymi w SWZ oraz szczegółowo określonymi w kolumnie 2 załącznika nr 2c do SWZ, dotyczącej parametrów (wymagań minimalnych). Zamawiający dokona weryfikacji  parametrów zaoferowanych masek na etapie badania ofert.

Pytanie nr 13- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy Zamawiający dopuści maski pakowane w inny sposób, niż pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zbiorczych?
	
	Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu foliowym, nieprzezroczystym, zadrukowanym przez producenta informacjami na temat wyrobu znajdującego się w opakowaniu?
	
	Odpowiedź nr 14: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
W związku z faktem, iż maski o normie FFP2 i KN95 nie są wyrobami medycznymi, a więc muszą być objęte stawką podatkową 23% VAT, i według naszej wiedzy nie ma obecnie na rynku polskim produktów spełniających wymogi SIWZ, czy Zamawiający może podać przykładową nazwę wyrobu i producenta, który zdaniem Zamawiającego spełnia wszystkie wymogi i jest jednocześnie wyrobem medycznym, na który zgodnie z prawem będzie można 
wystawić fakturę VAT wynoszącą %?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu zgodnie z wymogami opisanymi w SWZ oraz szczegółowo określonymi w kolumnie 2 załącznika nr 2c do SWZ, dotyczącej parametrów (wymagań minimalnych). Zamawiający dokona weryfikacji  parametrów zaoferowanych masek na etapie badania ofert.


Pytanie nr 16- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy Zamawiający dopuści maskę FFP2 spełniającą wszystkie wymogi SIWZ, na którą zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług Wykonawca zobligowany jest naliczyć podatek 
w wysokości 23% VAT?

	Odpowiedź nr 16: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17- dot. formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty tylko na fartuch lub tylko na maski?

	Odpowiedź nr 17: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 18- dot. poz. 1 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek FFP2 o konstrukcji kopułkowej.
Odpowiedź nr 18: Zamawiający dopuszcza maski FFP2 o konstrukcji kopułkowej 
z zastrzeżeniem, że oferowane maski muszą spełniać wszystkie wymogi opisane 
w SWZ oraz szczegółowo określone w kolumnie 2 załącznika nr 2c- Modyfikacja II.dotyczącej parametrów (wymagań minimalnych). Zamawiający dokona weryfikacji  parametrów zaoferowanych masek na etapie badania ofert
Pytanie nr 19- dot. poz. 1  formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek FFP2 o skuteczności filtracji min. 94%  jak dla masek tego typu.
	Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20- dot. poz. 2 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 30g/m2.
	Odpowiedź nr 20: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21- dot. poz. 2 formularza cenowego na część 3 (zał. nr 2c- modyfikacja I)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim.
	Odpowiedź nr 21: Zamawiający dopuszcza.



Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SWZ:

[bookmark: _Hlk70335497]1. zmienia się rozdział XXI SWZ „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” 
Zamawiający zmienia kryteria dla części 3 – środków ochrony osobistej 

z zakresu:

„1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
1) Łączna cena ofertowa brutto - waga 60%,
2) Okres gwarancji – waga 40%.” 
„2. Sposób obliczania oceny w kryterium: „okres gwarancji”:

(oferowany okres gwarancji oferty ocenianej / najdłuższy oferowany okres gwarancji spośród wszystkich ofert podlegających ocenie) x 100 pkt x 40%”
	3. Sposób obliczania sumarycznej liczby punktów we wszystkich kryteriach:
Łączna cena ofertowa brutto + Okres gwarancji.”


na zakres :

„1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach:
1) Łączna cena ofertowa brutto - waga 60%,
2) Okres gwarancji dla masek  – waga 20%
3) Okres gwarancji dla fartuchów- waga 20 %”
2. Sposób obliczania oceny w kryterium: „okres gwarancji dla masek”:

(oferowany okres gwarancji oferty ocenianej / najdłuższy oferowany okres gwarancji spośród wszystkich ofert podlegających ocenie) x 100 pkt x 20%
3. Sposób obliczania oceny w kryterium: „okres gwarancji dla fartuchów”:

(oferowany okres gwarancji oferty ocenianej / najdłuższy oferowany okres gwarancji spośród wszystkich ofert podlegających ocenie) x 100 pkt x 20%
4. Sposób obliczania sumarycznej liczby punktów we wszystkich kryteriach:
 
Łączna cena ofertowa brutto + Okres gwarancji dla masek + Okres gwarancji dla fartuchów .”


2. Zmianie ulega Załącznik nr 1- formularz ofertowy poprzez dodanie w części nr II- dostawa środków ochrony osobistej zapisu o treści 

„Okres gwarancji dla masek ochronnych ffp2			....................miesięcy
Okres gwarancji dla fartuchów jednorazowych niejałowych	....................miesięcy”.
Załącznik zmienia nazwę na Załącznik nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy- modyfikacja I

3. Zmianie ulega Załącznik nr 2a- Formularz cenowy, który zmienia nazwę na - Załącznik nr 2a- Formularz cenowy Modyfikacja II poprzez zmianę w kolumnie nr 7 pn. „Wymogi”  dla  „Parametrów” w kolumnie 2 każdego asortymentu w polu o nazwie „Gwarancja minimum 24 miesiące” z „TAK PODAĆ” NA „TAK”. 

4. Zmianie ulega Załącznik nr 2b- Formularz cenowy- modyfikacja I, który zmienia nazwę na - Załącznik nr 2b- Formularz cenowy Modyfikacja II poprzez zmianę w kolumnie nr 7 pn. „Wymogi”  dla  „Parametrów” w kolumnie 2 każdego asortymentu w polu o nazwie „Gwarancja minimum 24 miesiące” z „TAK PODAĆ” NA „TAK”.

5. W załączniku nr 2b- formularz cenowy – modyfikacja I zmianie ulega jak poniżej ( zaznaczono na niebiesko)
	3) WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTA LEŻĄCEGO
	1. Wózek do transportu pacjenta leżącego wyposażony w :
- barierki boczne,
- szczytowe uchwyty do pchania,
- regulacje kąta zagłówka, 
- regulację wysokości leża,
- 4 koła jezdne, w tym co najmniej 2 z blokadą
2. Udźwig min. 150 kg.
3. Wymiary wózka- długość  195 cm (+/- 3 cm) , szerokość  65cm (+/- 5 cm)
4.  Gwarancja min. 24  miesiące.
5. Deklaracja zgodności z normami UE.
6. Nazwa oferowanego sprzętu
Producent:........................................
Typ:...................................................




6. Załącznik nr 2c- Formularz cenowy- modyfikacja I, który zmienia nazwę na - Załącznik nr 2c- Formularz cenowy Modyfikacja II poprzez zmianę w kolumnie nr 7 pn. „Wymogi”  dla  „Parametrów” w kolumnie 2 każdego asortymentu w polu o nazwie „Gwarancja minimum 24 miesiące” z „TAK PODAĆ” NA „TAK”.

7. W załączniku nr 2c- Formularz cenowy modyfikacja I zmianie ulega jak poniżej 
(zaznaczono na niebiesko)
	1) MASKA OCHRONNA FFP2
	1. Maska ochronna FFP2:
      - wyrób medyczny w klasie I  typ II lub typ II R zgodnie z  normą  E14683
- o ergonomicznym kształcie, 
- bez zaworu wydechowego; 
- z usztywnieniem na nos w postaci metalowej blaszki, 
- efektywność filtracji bakteryjnej BFE min. 
98 %;
- mocowanie za pomocą gumek; 
- nie zawiera lateksu; 
- rozmiar uniwersalny,
- minimum 3-warstwowa.   
2. Każda maska pakowana osobno w przezroczystą folię.
3. Każda maseczka powinna posiadać nadrukowaną:
- Nazwę własną produktu
- Nazwę producenta
- CE wraz czterocyfrowym z numerem jednostki    notyfikacyjnej 
- Numer normy, którą dany produkt spełnia
- Oznakowanie Klasy produktu tj. FFP2
- instrukcję obsługo w języku polskim
3. Gwarancja min. 24 miesiące** .
4. Deklaracja zgodności z normami UE.
5. Nazwa oferowanej maski*
Producent:........................................
Typ:...................................................




8. Zmianie ulega termin składania ofert z 28.04 .2021 r. o godz. 09.30 na 29.04 .2021 r. o godz. 09.30.
9. Zmianie ulega termin otwarcia ofert z 28.04.2021 r. o godz. 10.00 na 29.04 .2021 r. o godz. 10.00.
10. Zmianie ulega termin związania ofertą z 27.05.2021 r. o godz. 09.30 na 28.05.2021 r. 
Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty. 
						
						
…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
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